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 Classificació  : VIII TONDO KIDS - copia                                           

 Lloc de celebració   : SANT JOANT DE LES FO
 Data                 : 12/06/22
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  35.82  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     273 ANGULO,ORIOL         BENJA  E NOEL TADESAN             00:03:21          
   2     282 MESONERO,OLMO        BENJA  E CC SANT BOI              00:03:35       14 seg.
   3     272 ALONSO,POL           BENJA  E NOEL TADESAN             00:03:35       14 seg.
   4     241 GIL,ANIOL            BENJA  E C VALLÈS                 00:03:40       19 seg.
   5     242 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                 00:03:40       19 seg.
   6     240 REBOLLO,PAULA        FBENJ  E C VALLÈS                 00:03:48       27 seg.
   7     278 LINARES,ERIC         BENJA  E NOEL TADESAN             00:03:49       28 seg.
   8     281 TEXIDOR,ROGER        BENJA  E NOEL TADESAN             00:03:52       31 seg.
   9     243 ATERO,MARCOS         BENJA  E UC VILANOVA              00:03:53       32 seg.
  10     277 FITE,ARNAU           BENJA  E NOEL TADESAN             00:03:53       32 seg.
  11     279 MOSCOSO,MIGUEL       BENJA  E NOEL TADESAN             00:04:01       40 seg.
  12     275 BASAGAÑA,ORIOL       BENJA  E NOEL TADESAN             00:04:04       43 seg.
  13     276 FERNANDEZ,BRU PABLO  BENJA  E NOEL TADESAN             00:04:16       55 seg.
  14     255 HERNANDEZ,ALEX       PRBEN  E C VALLÈS                 00:03:54    1 Vts 
  15     280 TEXIDOR,ROBERT       PRBEN  E NOEL TADESAN             00:04:06    1 Vts 

 Corredors classificats : 15

 Classificació de : PREBENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     255 HERNANDEZ,ALEX       PRBEN  E C VALLÈS                00:03:54          
   2     280 TEXIDOR,ROBERT       PRBEN  E NOEL TADESAN            00:04:06    1 Vts 

 Classificació de : BENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     273 ANGULO,ORIOL         BENJA  E NOEL TADESAN            00:03:21          
   2     282 MESONERO,OLMO        BENJA  E CC SANT BOI             00:03:35       14 seg.
   3     272 ALONSO,POL           BENJA  E NOEL TADESAN            00:03:35       14 seg.
   4     241 GIL,ANIOL            BENJA  E C VALLÈS                00:03:40       19 seg.
   5     242 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                00:03:40       19 seg.
   6     278 LINARES,ERIC         BENJA  E NOEL TADESAN            00:03:49       28 seg.
   7     281 TEXIDOR,ROGER        BENJA  E NOEL TADESAN            00:03:52       31 seg.
   8     243 ATERO,MARCOS         BENJA  E UC VILANOVA             00:03:53       32 seg.
   9     277 FITE,ARNAU           BENJA  E NOEL TADESAN            00:03:53       32 seg.
  10     279 MOSCOSO,MIGUEL       BENJA  E NOEL TADESAN            00:04:01       40 seg.
  11     275 BASAGAÑA,ORIOL       BENJA  E NOEL TADESAN            00:04:04       43 seg.
  12     276 FERNANDEZ,BRU PABLO  BENJA  E NOEL TADESAN            00:04:16       55 seg.

 Classificació de : FEMINA BENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     240 REBOLLO,PAULA        FBENJ  E C VALLÈS                00:03:48          seg.


